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BALANCE INICIAL AL 31/10/2013 87,609,126.18

01/11/2013 CH-13341 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 195,800.89 87,413,324.91

01/11/2013 CH-13341 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 293.7 87,413,031.21

01/11/2013 CH-13342 JOSE GARCIA MENENDEZ 107,087.13 87,305,944.08

01/11/2013 CH-13342 JOSE GARCIA MENENDEZ 160.63 87,305,783.45

01/11/2013 CH-13343 ANA LUCIA PARAHOY 6,000.00 87,299,783.45

01/11/2013 CH-13343 ANA LUCIA PARAHOY 9 87,299,774.45

01/11/2013 CH-13344 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 178,915.67 87,120,858.78

01/11/2013 CH-13344 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 268.37 87,120,590.41

01/11/2013 CH-13345 ROGER CARVAJAL MATOS 6,125.00 87,114,465.41

01/11/2013 CH-13345 ROGER CARVAJAL MATOS 9.19 87,114,456.22

01/11/2013 CH-13346 TRICOM, S. A. 1,794.00 87,112,662.22

01/11/2013 CH-13346 TRICOM, S. A. 2.69 87,112,659.53

01/11/2013 CH-13347 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA 45,005.32 87,067,654.21

01/11/2013 CH-13347 INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA 67.51 87,067,586.70

01/11/2013 CH-13348 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 10,625.00 87,056,961.70

01/11/2013 CH-13348 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 15.94 87,056,945.76

01/11/2013 CH-13349 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 12,528.00 87,044,417.76

01/11/2013 CH-13349 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 18.79 87,044,398.97

01/11/2013 CH-13350 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 24,137.64 87,020,261.33

01/11/2013 CH-13350 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 36.21 87,020,225.12

01/11/2013 CH-13351 OMNIMEDIA, S. A. 15,838.08 87,004,387.04

01/11/2013 CH-13351 OMNIMEDIA, S. A. 23.76 87,004,363.28

01/11/2013 CH-13352 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 86,998,238.28

01/11/2013 CH-13352 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 86,998,229.09

01/11/2013 DG-1982 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 328,783.00 87,327,012.09

01/11/2013 DG-1982 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,844.56 87,329,856.65

05/11/2013 DG-1983 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 291,404.00 87,621,260.65

06/11/2013 CH-13353 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 156,506.09 87,464,754.56

06/11/2013 CH-13353 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 234.76 87,464,519.80

06/11/2013 CH-13354 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 23,304.96 87,441,214.84

06/11/2013 CH-13354 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 34.96 87,441,179.88

06/11/2013 CH-13355 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 118,550.00 87,322,629.88

06/11/2013 CH-13355 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 177.83 87,322,452.05

06/11/2013 CH-13356 ILC OFFICE SUPPLIES, SRL 64,856.35 87,257,595.70

06/11/2013 CH-13356 ILC OFFICE SUPPLIES, SRL 97.28 87,257,498.42

06/11/2013 CH-13357 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 4,147.00 87,253,351.42

06/11/2013 CH-13357 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 6.22 87,253,345.20

06/11/2013 CH-13358 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 62,839.30 87,190,505.90

06/11/2013 CH-13358 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 94.26 87,190,411.64

06/11/2013 CH-13359 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 7,315.00 87,183,096.64

06/11/2013 CH-13359 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 10.97 87,183,085.67

06/11/2013 CH-13360 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 1,140.00 87,181,945.67

06/11/2013 CH-13360 INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 1.71 87,181,943.96

06/11/2013 CH-13361 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 16,225.00 87,165,718.96

06/11/2013 CH-13361 FUNDACION APEC DE CREDITO EDUCATIVO 24.34 87,165,694.62

06/11/2013 CH-13362 WORK GROUP PC SERVICE, SRL 9,605.00 87,156,089.62

06/11/2013 CH-13362 WORK GROUP PC SERVICE, SRL 14.41 87,156,075.21

06/11/2013 CH-13363 REPUESTOS SATURIO, SRL 24,351.50 87,131,723.71

06/11/2013 CH-13363 REPUESTOS SATURIO, SRL 36.53 87,131,687.18
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06/11/2013 CH-13364 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 230,245.68 86,901,441.50

06/11/2013 CH-13364 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 345.37 86,901,096.13

06/11/2013 DG-1984 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 154,515.00 87,055,611.13

06/11/2013 DG-1984 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,076.50 87,058,687.63

06/11/2013 DG-1984 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,634.25 87,060,321.88

06/11/2013 TR-665 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 20,000,000.00 67,060,321.88

07/11/2013 DG-1985 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 270,151.00 67,330,472.88

07/11/2013 DG-1985 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 18,915.58 67,349,388.46

08/11/2013 CH-13365 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,879.60 67,331,508.86

08/11/2013 CH-13365 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.82 67,331,482.04

08/11/2013 CH-13366 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADOS 114 67,331,368.04

08/11/2013 CH-13366 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADOS 0.17 67,331,367.87

08/11/2013 CH-13367 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 75,352.86 67,256,015.01

08/11/2013 CH-13367 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 113.03 67,255,901.98

08/11/2013 CH-13368 CLARIBEL FRANCISCO TERRERO (CUSTODIA) 5,522.48 67,250,379.50

08/11/2013 CH-13368 CLARIBEL FRANCISCO TERRERO (CUSTODIA) 8.28 67,250,371.22

08/11/2013 CH-13369 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 21,576.27 67,228,794.95

08/11/2013 CH-13369 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 32.36 67,228,762.59

08/11/2013 DG-1986 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 215,225.00 67,443,987.59

08/11/2013 DG-1986 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 13,658.22 67,457,645.81

08/11/2013 DG-1986 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 4,258.00 67,461,903.81

11/11/2013 DG-1987 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 121,585.00 67,583,488.81

11/11/2013 DG-1987 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,707.75 67,585,196.56

12/11/2013 CH-13370 BUEN PROVECHO, S. A. 8,389.12 67,576,807.44

12/11/2013 CH-13370 BUEN PROVECHO, S. A. 12.58 67,576,794.86

12/11/2013 CH-13371 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 142,084.60 67,434,710.26

12/11/2013 CH-13371 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONO 213.13 67,434,497.13

12/11/2013 CH-13372 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 29,793.71 67,404,703.42

12/11/2013 CH-13372 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 44.69 67,404,658.73

12/11/2013 CH-13373 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS 5,472.03 67,399,186.70

12/11/2013 CH-13373 JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS 8.21 67,399,178.49

12/11/2013 CH-13374 LOGOMARCA, S. A. 11,300.00 67,387,878.49

12/11/2013 CH-13374 LOGOMARCA, S. A. 16.95 67,387,861.54

12/11/2013 DG-1988 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 288,617.00 67,676,478.54

12/11/2013 DG-1988 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 819.5 67,677,298.04

13/11/2013 DG-1989 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 114,083.00 67,791,381.04

13/11/2013 DG-1989 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 84,604.82 67,875,985.86

13/11/2013 DG-1989 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 212.82 67,876,198.68

14/11/2013 CH-13375 OFFITEK, SRL 331,579.33 67,544,619.35

14/11/2013 CH-13375 OFFITEK, SRL 497.37 67,544,121.98

14/11/2013 CH-13376 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 67,537,996.98

14/11/2013 CH-13376 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 67,537,987.79

14/11/2013 CH-13377 ROGER CARVAJAL MATOS 6,125.00 67,531,862.79

14/11/2013 CH-13377 ROGER CARVAJAL MATOS 9.19 67,531,853.60

14/11/2013 CH-13378 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 4,337.39 67,527,516.21

14/11/2013 CH-13378 JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ 6.51 67,527,509.70

14/11/2013 CH-13379 OFFITEK, SRL 32,208.45 67,495,301.25

14/11/2013 CH-13379 OFFITEK, SRL 48.31 67,495,252.94

14/11/2013 CH-13380 IMPRESORA COLOR PLAS, S. R.L. 19,048.97 67,476,203.97

14/11/2013 CH-13380 IMPRESORA COLOR PLAS, S. R.L. 28.57 67,476,175.40
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14/11/2013 CH-13381 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY 28,500.00 67,447,675.40

14/11/2013 CH-13381 MYRNA JEANNETTE ESCARFULLERY 42.75 67,447,632.65

14/11/2013 DG-1990 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 189,053.00 67,636,685.65

15/11/2013 CH-13382 TATIANA ALTAGRACIA CAMILO MARTE (CUSTODIA) 176,872.48 67,459,813.17

15/11/2013 CH-13382 TATIANA ALTAGRACIA CAMILO MARTE (CUSTODIA) 265.31 67,459,547.86

15/11/2013 DG-1991 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 121,406.00 67,580,953.86

18/11/2013 CH-13383 LAURA RAMIREZ, (CUSTODIA). 22,473.25 67,558,480.61

18/11/2013 CH-13383 LAURA RAMIREZ, (CUSTODIA). 33.71 67,558,446.90

18/11/2013 CH-13384 PERSEUS COMERCIAL, SRL 82,118.10 67,476,328.80

18/11/2013 CH-13384 PERSEUS COMERCIAL, SRL 123.18 67,476,205.62

18/11/2013 CH-13385 DON PINCHO, S. R. L. 178,568.25 67,297,637.37

18/11/2013 CH-13385 DON PINCHO, S. R. L. 267.85 67,297,369.52

18/11/2013 CH-13386 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 31,447.90 67,265,921.62

18/11/2013 CH-13386 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 47.17 67,265,874.45

18/11/2013 CH-13387 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 28,250.00 67,237,624.45

18/11/2013 CH-13387 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 42.38 67,237,582.07

18/11/2013 CH-13388 ARS HUMANO, S. A. 1,005,351.65 66,232,230.42

18/11/2013 CH-13388 ARS HUMANO, S. A. 1,508.03 66,230,722.39

18/11/2013 DG-1992 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 57,143.00 66,287,865.39

18/11/2013 ED-4114 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 25,696.67 66,313,562.06

19/11/2013 CH-13389 ROSA ELPIDIA MORILLO (CUSTODIA) 119,748.50 66,193,813.56

19/11/2013 CH-13389 ROSA ELPIDIA MORILLO (CUSTODIA) 179.62 66,193,633.94

19/11/2013 CH-13390 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00 66,188,633.94

19/11/2013 CH-13390 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.5 66,188,626.44

19/11/2013 DG-1993 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 146,747.00 66,335,373.44

19/11/2013 DG-1993 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 9,104.14 66,344,477.58

20/11/2013 CH-13391 HENRY CORADIN SOSA (CUSTODIA) 65,000.00 66,279,477.58

20/11/2013 CH-13391 HENRY CORADIN SOSA (CUSTODIA) 97.5 66,279,380.08

20/11/2013 CH-13392 E & J FACIL & LIMPIO, SRL 10,170.00 66,269,210.08

20/11/2013 CH-13392 E & J FACIL & LIMPIO, SRL 15.26 66,269,194.82

20/11/2013 CH-13393 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S.R.L. 40,021.21 66,229,173.61

20/11/2013 CH-13393 JOSE L. MUÑOZ AUTOMOTRIZ, S.R.L. 60.03 66,229,113.58

20/11/2013 CH-13394 CLARA LUCIANO AQUINO 20,127.12 66,208,986.46

20/11/2013 CH-13394 CLARA LUCIANO AQUINO 30.19 66,208,956.27

20/11/2013 CH-13395 SARAH PEÑA 5,000.00 66,203,956.27

20/11/2013 CH-13395 SARAH PEÑA 7.5 66,203,948.77

20/11/2013 CH-13396 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 5,796.61 66,198,152.16

20/11/2013 CH-13396 JOSE DE JESUS NUÑEZ MORFAS 8.69 66,198,143.47

20/11/2013 CH-13397 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 1,997.55 66,196,145.92

20/11/2013 CH-13397 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 3 66,196,142.92

20/11/2013 CH-13398 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADOS 12,524.80 66,183,618.12

20/11/2013 CH-13398 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADOS 18.79 66,183,599.33

20/11/2013 CH-13399 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 5,890.00 66,177,709.33

20/11/2013 CH-13399 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 8.84 66,177,700.49

20/11/2013 CH-13400 EDESUR DOMINICANA, S. A. 3,290.23 66,174,410.26

20/11/2013 CH-13400 EDESUR DOMINICANA, S. A. 4.94 66,174,405.32

20/11/2013 CH-13400 EDESUR DOMINICANA, S. A. 200 66,174,205.32

20/11/2013 CH-13401 EDESUR DOMINICANA, S. A. 464,096.11 65,710,109.21

20/11/2013 CH-13401 EDESUR DOMINICANA, S. A. 696.14 65,709,413.07

20/11/2013 CH-13401 EDESUR DOMINICANA, S. A. 200 65,709,213.07
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20/11/2013 CH-13402 CLARA LUCIANO AQUINO 20,127.12 65,689,085.95

20/11/2013 CH-13402 CLARA LUCIANO AQUINO 30.19 65,689,055.76

20/11/2013 CH-13403 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 13,221.00 65,675,834.76

20/11/2013 CH-13403 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 19.83 65,675,814.93

20/11/2013 CH-13404 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES 14,125.00 65,661,689.93

20/11/2013 CH-13404 JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES 21.19 65,661,668.74

20/11/2013 CH-13405 SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L. 14,962.50 65,646,706.24

20/11/2013 CH-13405 SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L. 22.44 65,646,683.80

20/11/2013 CH-13406 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 65,640,558.80

20/11/2013 CH-13406 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 65,640,549.61

20/11/2013 CH-13407 ROGER CARVAJAL MATOS 6,125.00 65,634,424.61

20/11/2013 CH-13407 ROGER CARVAJAL MATOS 9.19 65,634,415.42

20/11/2013 CH-13408 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 65,628,290.42

20/11/2013 CH-13408 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 65,628,281.23

20/11/2013 CH-13409 ROGER CARVAJAL MATOS 6,125.00 65,622,156.23

20/11/2013 CH-13409 ROGER CARVAJAL MATOS 9.19 65,622,147.04

20/11/2013 CH-13410 DON PINCHO, S. R. L. 182,602.35 65,439,544.69

20/11/2013 CH-13410 DON PINCHO, S. R. L. 273.9 65,439,270.79

20/11/2013 CH-13411 DON PINCHO, S. R. L. 191,026.50 65,248,244.29

20/11/2013 CH-13411 DON PINCHO, S. R. L. 286.54 65,247,957.75

20/11/2013 CH-13412 E & J FACIL & LIMPIO, SRL 67,743.50 65,180,214.25

20/11/2013 CH-13412 E & J FACIL & LIMPIO, SRL 101.62 65,180,112.63

20/11/2013 CH-13413 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00 65,176,112.63

20/11/2013 CH-13413 YANET NICASIO QUEZADA 6 65,176,106.63

20/11/2013 CH-13414 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 5,000.00 65,171,106.63

20/11/2013 CH-13414 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 7.5 65,171,099.13

20/11/2013 CH-13415 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00 65,166,099.13

20/11/2013 CH-13415 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.5 65,166,091.63

20/11/2013 CH-13416 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 5,000.00 65,161,091.63

20/11/2013 CH-13416 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS ESCAÑO 7.5 65,161,084.13

20/11/2013 CH-13417 TATIANA ALTAGRACIA CAMILO MARTE 5,000.00 65,156,084.13

20/11/2013 CH-13417 TATIANA ALTAGRACIA CAMILO MARTE 7.5 65,156,076.63

20/11/2013 DG-1994 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 69,647.00 65,225,723.63

20/11/2013 TR-667 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 9,000,000.00 56,225,723.63

21/11/2013 CH-13418 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS 5,000.00 56,220,723.63

21/11/2013 CH-13418 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS 7.5 56,220,716.13

21/11/2013 CH-13419 JOSE GARCIA MENENDEZ 102,906.40 56,117,809.73

21/11/2013 CH-13419 JOSE GARCIA MENENDEZ 154.36 56,117,655.37

21/11/2013 CH-13420 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 6,935.00 56,110,720.37

21/11/2013 CH-13420 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 10.4 56,110,709.97

21/11/2013 CH-13421 ZOILA MARIZOL DIAZ HEREDIA 5,000.00 56,105,709.97

21/11/2013 CH-13421 ZOILA MARIZOL DIAZ HEREDIA 7.5 56,105,702.47

21/11/2013 CH-13422 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00 56,100,702.47

21/11/2013 CH-13422 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.5 56,100,694.97

21/11/2013 CH-13423 ESTHER MIGUELINA GOMEZ POPOTERS 36,067.79 56,064,627.18

21/11/2013 CH-13423 ESTHER MIGUELINA GOMEZ POPOTERS 54.1 56,064,573.08

21/11/2013 CH-13424 RHINA DE LOS SANTOS CASTILLO 66,073.31 55,998,499.77

21/11/2013 CH-13424 RHINA DE LOS SANTOS CASTILLO 99.11 55,998,400.66

21/11/2013 DG-1995 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 128,521.00 56,126,921.66

21/11/2013 DG-1995 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 3,415.50 56,130,337.16
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22/11/2013 DG-1996 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 188,762.00 56,319,099.16

22/11/2013 DG-1996 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,089.50 56,320,188.66

22/11/2013 ED-4115 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 52,067.46 56,372,256.12

25/11/2013 CH-13425 ORANGE DOMINICANA, S. A. 65,298.61 56,306,957.51

25/11/2013 CH-13425 ORANGE DOMINICANA, S. A. 97.95 56,306,859.56

25/11/2013 DG-1997 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 528,655.00 56,835,514.56

25/11/2013 ED-4116 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 20,094.17 56,855,608.73

25/11/2013 ED-4117 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 1,707.75 56,857,316.48

26/11/2013 CH-13426 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 8,360.00 56,848,956.48

26/11/2013 CH-13426 ESTACION ISLA ESTADIO, SRL. 12.54 56,848,943.94

26/11/2013 CH-13427 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00 56,843,943.94

26/11/2013 CH-13427 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.5 56,843,936.44

26/11/2013 CH-13428 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00 56,838,936.44

26/11/2013 CH-13428 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.5 56,838,928.94

26/11/2013 CH-13429 ELECTROM, SAS 2,815.42 56,836,113.52

26/11/2013 CH-13429 ELECTROM, SAS 4.22 56,836,109.30

26/11/2013 DG-1998 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 429,884.00 57,265,993.30

26/11/2013 DG-1998 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 6,800.00 57,272,793.30

27/11/2013 CH-13430 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 195,800.17 57,076,993.13

27/11/2013 CH-13430 SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 293.7 57,076,699.43

27/11/2013 CH-13431 VYMA NEGOCIOS DIVERSOS, S. R.L. 79,108.20 56,997,591.23

27/11/2013 CH-13431 VYMA NEGOCIOS DIVERSOS, S. R.L. 118.66 56,997,472.57

27/11/2013 DG-1999 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 352,962.00 57,350,434.57

27/11/2013 DG-1999 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 168,500.00 57,518,934.57

27/11/2013 DG-1999 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,844.56 57,521,779.13

27/11/2013 ED-4118 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 2,734.61 57,524,513.74

27/11/2013 ED-4119 P/REG. COBROS PENDIENTES DE APLICAR 97,781.63 57,622,295.37

28/11/2013 CH-13432 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,846.15 57,604,449.22

28/11/2013 CH-13432 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.77 57,604,422.45

28/11/2013 CH-13433 JUAN MIGUEL PIMENTEL VASQUEZ 31,824.68 57,572,597.77

28/11/2013 CH-13433 JUAN MIGUEL PIMENTEL VASQUEZ 47.74 57,572,550.03

28/11/2013 CH-13434 HECTOR BIENVENIDO PERALTA 31,824.68 57,540,725.35

28/11/2013 CH-13434 HECTOR BIENVENIDO PERALTA 47.74 57,540,677.61

28/11/2013 CH-13435 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 6,125.00 57,534,552.61

28/11/2013 CH-13435 MANUEL ANTONIO PEREZ PEÑA 9.19 57,534,543.42

28/11/2013 CH-13436 DANELISE JAVIER REYES 18,678.96 57,515,864.46

28/11/2013 CH-13436 DANELISE JAVIER REYES 28.02 57,515,836.44

28/11/2013 CH-13437 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 28,059.44 57,487,777.00

28/11/2013 CH-13437 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 42.09 57,487,734.91

28/11/2013 CH-13438 ROGER CARVAJAL MATOS 6,125.00 57,481,609.91

28/11/2013 CH-13438 ROGER CARVAJAL MATOS 9.19 57,481,600.72

28/11/2013 CH-13439 MARIA CRISTINA BERROA CASTILLO 22,926.61 57,458,674.11

28/11/2013 CH-13439 MARIA CRISTINA BERROA CASTILLO 34.39 57,458,639.72

28/11/2013 CH-13440 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 15,065.10 57,443,574.62

28/11/2013 CH-13440 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 22.6 57,443,552.02

28/11/2013 CH-13441 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 25,460.36 57,418,091.66

28/11/2013 CH-13441 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA 38.19 57,418,053.47

28/11/2013 CH-13442 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 57,414,553.47

28/11/2013 CH-13442 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 57,414,548.22

28/11/2013 CH-13443 PORFIRIO HERRERA DEL ORBE 25,371.28 57,389,176.94
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28/11/2013 CH-13443 PORFIRIO HERRERA DEL ORBE 38.06 57,389,138.88

28/11/2013 CH-13444 JOSE RAMON ADRIANO MARTINEZ 31,824.68 57,357,314.20

28/11/2013 CH-13444 JOSE RAMON ADRIANO MARTINEZ 47.74 57,357,266.46

28/11/2013 CH-13445 VIRGINIO GARCIA MEREGILDO 31,824.68 57,325,441.78

28/11/2013 CH-13445 VIRGINIO GARCIA MEREGILDO 47.74 57,325,394.04

28/11/2013 CH-13446 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 57,321,894.04

28/11/2013 CH-13446 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 57,321,888.79

28/11/2013 CH-13447 AMAURY ODALIX SUAZO GONZALEZ 20,270.64 57,301,618.15

28/11/2013 CH-13447 AMAURY ODALIX SUAZO GONZALEZ 30.41 57,301,587.74

28/11/2013 CH-13448 HENRY TOMAS CASTILLO CASTILLO 31,824.68 57,269,763.06

28/11/2013 CH-13448 HENRY TOMAS CASTILLO CASTILLO 47.74 57,269,715.32

28/11/2013 CH-13449 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 57,266,215.32

28/11/2013 CH-13449 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 57,266,210.07

28/11/2013 CH-13450 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 57,262,710.07

28/11/2013 CH-13450 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 57,262,704.82

28/11/2013 CH-13451 RAMON HERNANDEZ DURAN 3,500.00 57,259,204.82

28/11/2013 CH-13451 RAMON HERNANDEZ DURAN 5.25 57,259,199.57

28/11/2013 CH-13452 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 3,500.00 57,255,699.57

28/11/2013 CH-13452 PEDRO DE LOS SANTOS MARTINEZ 5.25 57,255,694.32

28/11/2013 CH-13453 ROSA ELPIDIA MORILLO (CUSTODIA) 119,380.00 57,136,314.32

28/11/2013 CH-13453 ROSA ELPIDIA MORILLO (CUSTODIA) 179.07 57,136,135.25

28/11/2013 DG-2000 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 83,500.00 57,219,635.25

28/11/2013 DG-2000 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 528,290.00 57,747,925.25

29/11/2013 DG-2001 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 149,346.00 57,897,271.25

29/11/2013 DG-2001 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,639.32 57,898,910.57

5,283,486.31 34,993,701.54 57,898,910.57


